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LR 5in1 Men's Shot 30 x
25ml

Cena brutto 652,70 zł

Cena netto 530,65 zł

Cena poprzednia 654,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 81020-98

Kod EAN 81020-98

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu

5in1 Men's Shot

Ampułki z podwójnym kompleksem
Dla czystej energii, zdrowej skóry, gęstych włosów, atrakcyjnych mięśni i mocnej potencji1-6
Działanie aktywne i prewencyjne
Bez cukru, sztucznych barwników, laktozy i glutenu
Miesięczne opakowanie zawiera 30 ampułek po 25 ml

5in1 Men's Shot

Codzienne wsparcie tego, co jest ważne dla każdego mężczyzny. Ze składnikami zainspirowanymi nauką i naturą, perfekcyjnie
dopasowany do potrzeb mężczyzn.

1. Czysta energia: aktywuje Twoją energię i wspiera metabolizm energetyczny dla większej siły w ciągu dnia.1,2
2. Zdrowa skóra: wzmacnia strukturę skóry dzięki cennym składnikom odżywczym, takim jak biotyna, cynk i miedź oraz

zapobiega powstawaniu zmarszczek.3
3. Gęste włosy: dzięki skutecznym substancjom aktywnym działa od środka na cebulki włosów i wspiera je. Dba o

strukturę włosa dla większego blasku i gęstości.4
4. Atrakcyjne mięśnie: wspomaga tworzenie protein i wzrost masy mięśniowej.1,5
5. Moc potencji: wspomaga naturalną produkcję testosteronu i pozytywnie wpływa na Twoją męskość.6

Składniki: woda, hydrolizat kolagenu, sole magnezowe kwasu cytrynowego, kwas mlekowy, L-arginina, koncentrat soku z
czarnej porzeczki (Ribes nigrum (0,7%)), L-cysteina, L-prolina, ekstrakt z zielonej herbaty (Camellia sinensis), kwas L-
askorbinowy, cytrynian cynku, octan DL-alfa-tokoferylu, nikotynamid, palmitynian retinylu, ekstrakt z czerwonej pomarańczy
(Citrus sinensis), glukonian miedzi (II), chlorowodorek pirydoksyny, siarczan manganu, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy,
ekstrakt z czarnego pieprzu (Piper nigrum), selenian (VI) sodu, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina, substancja
konserwująca: sorbinian potasu, benzoesan sodu, substancja zagęszczająca: guma ksantan, aromat, substancja słodząca:
glikozydy stewiowe, cyklaminian sodu, acesulfam K, sacharynian sodu.

Sposób stosowania:

Wypijać zawartość jednej ampułki dziennie. Wstrząsnąć przed użyciem.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
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substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zbilansowana dieta wraz ze zdrowym trybem życia ma duże znaczenie.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Produkt nie jest zalecany dla dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny 7,5 mg w 25 ml). Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, chronić przed bezpośrednim promieniowaniem słonecznym.

1 Tiamina, witamina B6, witamina B12 i magnez przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
2 Witamina B6, witamina B12 i magnez przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
3 Ryboflawina, witamina A, niacyna, biotyna i cynk pomagają zachować zdrową skórę. Witamina C przyczynia się do
prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.
4 Biotyna i cynk pomagają zachować zdrowe włosy. Witamina E, witamina C, selen i cynk pomagają w ochronie komórek przed
stresem oksydacyjnym. Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów.
5 Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Cynk
pomaga w prawidłowej syntezie białka
6 Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu
spermatogenezy. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych.
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